ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе

«18» июля 2019 г.
р.п.Ковернино

Г пТ стседатеГ ь комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Виктровна
3. Члены комиссии -  Банкетова Мария Александровна

Зефирова Валентина Владимировна
Новожилова Нина Васильевна
Жиганова Нина Ивановна
Кербникова Людмила Павловна
Белякова Наталия Михайловна

(за исключением Лота №3)

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе, назначенном

По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву М.Л.
Председатель сообщила, следующее.

у  т™ел- - «  участок, адреп Нижегородская область,^

строительства
- вид права -  собственность
- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 870 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011201.1344
- начальная цена -  191 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  5 730 руб.00коп.
- задаток -  38 200 руб.00 коп.

в ™ в 9ичем, для участия в аукционе представлены

все необходимые документы, задаток проплачен.

РеТ  Признать е д и н ст в е н н ы м  участником аукциона по лоту №1: Груздева
Романа Васильевича

2. Признать аукцион иесостоявшимся с единственным участником.

ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА -  8, ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0.

— — — земельный участок, адрес: Нижегородская область, п-н
Ковернинский, р.п.Ковернино, ул. Глиняная гряда, уч №68

разрешенное использование -  для индивидуального жилищного
строительства
- вид права — собственность

категория земель — земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 870 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011201:1345
- начальная цена -  19 1 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  5 730 руб.ООкоп.
- задаток -  38 200 руб.00 коп.
Подана одна заявка: 15.07.2019г.
Груздевым Романом Васильевичем, для участия в аукционе представлены
все необходимые документы, задаток проплачен.
Решили:

1. Признать единственным участником аукциона по лоту №2: Груздева
Романа Васильевича

2. Признать аукцион несостоявшимся с единственным участником.

ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА -  8, ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0.

 -  — ------- земельный участок, местоположение: установлено
относительно ориентира, расположенного в гранинах участка. О пирнтнр
от жилого дома №45. Участок находится примерно в 75 метрах от
щзиентира по направлению на восток. Почтовый адрес опиентнпя-

ижегородская область, р-н Ковернинский, р.п.Ковернино. ул. Поселок
Автобаза -----------------

разрешенное использование -  для индивидуального жилищного
строительства

вид права — собственность
категория земель — земли населенных пунктов

- площадь земельного участка - 1998 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011203:990
- начальная цена -  396 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  11 880 руб.ООкоп.
- задаток -  79 200 руб.00 коп.

В целях предотвращения возможности возникновения конфликта интересов
у  члена комиссии Беляковой Н.М., в рассмотрении заявки по лоту №3
Белякова Н. М. не участвует.

Подана одна заявка: 08.07.2019г.
Беляковым Станиславом Павловичем, для участия в аукционе
представлены все необходимые документы, задаток проплачен.

РеТ  признать е д и н ст в е н н ы м  участником аукциона по лоту №3: Белякова
Станислава Павловича

2. Признать аукцион несостоявшимся с единственным участником.

ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА -  7, ПРОТИВ -  О, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0.

т„т №4 ^ - - к - ы й  участок япрес: Нижегородская область,

строительства
вид права — собственность

- категория земель -  земли населенных пунктов
- площадь земельного участка - 1987 кв.м,

кадастровый номер 52:08:0011203.1053
- начальная цена -  393 000 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  11 790 руб.ООкоп.
- задаток — 78 600 руб.00 коп.

Подана одна заявка: 08.07.2019г. «««типне
Кульпиным Леонидом Порфирьевичем, для участи
представлены все необходимые документы, задаток проплачен.

^ “ "п ри зн ать  е д и н ст в е н н ы м  участником аукциона по лоту № 4 : Кульпина
Леонида Порфирьевича

2. Признать аукцион несостоявшимся с единственным участником.

ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА -  8, ПРОТИВ -  0, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -0.

""председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Виктровна---------- ,
3. Члены комиссии -  Банкетова Мария Александровна

Зефирова Валентина Владимировна
Новожилова Нина Васильевна
Жиганова Нина Ивановна__
Кербникова Людмила Павловна
Белякова Наталия Михайловна